
АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

« 77» сентября 2021 г. с. Упорово № 7 W

О реализации регионального 
образовательного проекта 
«Модернизация непрерывного аграрного 
образования Тюменской области» 
в 2021-2022 учебном году

В рамках реализации Соглашения от 18 ноября 2020 года, в 
соответствии с Постановлением от 18 ноября 2020 года N2 1523, а также 
письмом Департамента агропромышленного комплекса Тюменской области 
от 14 сентября 2021 года № 4738/09 в целях развития системы раннего 
профессионального самоопределения обучающихся, обеспеченье качества 
аграрного образования:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Общеобразовательным организациям до 24 сентября 2021 года 

направить в адрес Школы - партнера АПК утвержденные списки 
агротехнологических классов на 2021-2022 учебный год.

2. Школе -  партнеру АПК в срок до 1 октября 2021 года 
сформировать агротехнологические классы из числа учащихся 
агротехнологических групп средних общеобразовательных школ района.

3. Директору МАОУ Упоровская СОШ назначить куратора по 
организации взаимодействия с общеобразовательными учреждениями по 
Проекту.


